" in justitia et veritate adesse velitis et eam maturrime juxta

" commissionem vobis in h^c parte factam absolvere et expe-

" dire. In cujus rei testimonium has literas nostras fieri

" fecimus patentes, teste meipso apud Westmonasterium sexto

" die Julii, anno regni nostri tricesimo secundo"'."

NOS tenorem et efFectum ejusdem vestrae commissionis per

omnia sequentes, postquam matur^ deliberacione perpendimus

et consideravimus omnes matrimonii prsetensi inter vestram

86 Undent.'] 87 \_discutiendi^ vol. i. app. p. 306. It is taken from
88 [aut.l 89 [primum.1 a copy which does not exactly follow
S" {(Economiam.'] either the original or the transcript
8' [This commission appears in in Cranmer's Register, and has

Strype's Ecclesiastical Memorials, moreover several errors of press.]
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majestatem illustrissimam et nobilem feminam dominam Annam
Clevensem circnmstantias, nobis multis modis expositas, cognitas

et perspectas, tandem ad difRnitionem et determinacionem

sequentem, quam communi omnium consensu justoque ani-

morum nostrorum judicio ac recto conscientife dictamine protu-

limus, processimus, in hunc modum et (quod tenor vestras'^

commissionis exigit) vestras nobilissimse majestati in hoc pra3-

senti scripto referendam duximus, et^s significamus prout se-

quitur.

PRIMUM itaque comperimus et consideravimus matrimo-

nium inter majestatem vestram et nobilem feminam dominam
Annam Clevensem pristensum pr£econtractu quodam sive spon-

saliorum, sive matrimonii, inter dictam dominam Annam et

marchionem Lothoringise 9^ concluso, ambiguum, plane impe-

ditura et perplexum reddi.

Animadvertimus enim quod quamvis vestra majestas in prima

199 huj us matrimonii 9^ prtetensi tractatione prsecontractils prasdicti,

de quo tum sermo multus habebatur, discussionem et declara-

cionem ante solemnisandum cum dicta domina Anna matri-

monium tant^ instantly exegerit, ut pro condicione ontrahendi

deinde matrimonii faisse merito existimari possit, qua condicione

defect^ nihil ageretur ; atque hsec cum ita se haberent tamen

neque ante solemnizacionem ilia de prfecontractu ambiguitas

expedita et declarata est, cum id ipsum tum temporis majestas

vestra denuo exposcerct et efflagitaret, cui clara jam et expedita

esse omnia false renunciabatur, neque postea quicquam eiBcax

ut promissum ab oratoribus fuerat^ hue transmissum est, quo

scrupulus ille ex prsecontractu natus eximeretur, tolleretur aut

amoveretur, adeo quidem ut prastensum matrimonium inter